
P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 1 PE 757.450 
 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 
-  noraidīts 
↓ zaudējis spēku 
A atsaukts 
PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 
EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas) 
bd balsošana pa daļām 
ats. atsevišķa balsošana 
groz. grozījums 
KG kompromisa grozījums 
AD attiecīgā daļa 
S svītrojošs grozījums 
= identiski grozījumi 
§ punkts 
pants pants 
apsv. apsvērums 
RP rezolūcijas priekšlikums 
KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 
1/20 zems obligātais minimums (1/20 deputātu) 
1/10 vidējs obligātais minimums (1/10 deputātu) 
1/5 augsts obligātais minimums (1/5 deputātu) 
AIZKL aizklāta balsošana 

  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 2 PE 757.450 
 

SATURA RĀDĪTĀJS 
 
 

1. Delegāciju izveidošana dalībai OACPS un ES Apvienotajā parlamentārajā asamblejā, Āfrikas un 
ES Parlamentārajā asamblejā, Karību reģiona un ES Parlamentārajā asamblejā un Klusā okeāna 
reģiona un ES Parlamentārajā asamblejā un delegāciju skaitliskā sastāva noteikšana ...............3 

2. Cilvēku uzturam paredzēti pārtikas produkti: grozījumu izdarīšana dažās “Brokastu direktīvās” ***I
 .................................................................................................................................................3 

3. Maksas un nodevas, kas maksājamas Eiropas Zāļu aģentūrai ***I ..........................................8 
4. Profesionālo kvalifikāciju atzīšana: Rumānijā apmācītas vispārējās aprūpes māsas ***I .............8 
5. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju jautājumos, kas 

saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību civillietās un komerclietās ***I..............................................8 
6. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju jautājumos, kas 

saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību ģimenes tiesību lietās * ......................................................8 
7. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – Hans Lindblad .............................................................9 
8. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – João Leão ..................................................................9 
9. Eiropas Kopienas un Kiribati partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē (2023–2028). 

Īstenošanas protokols ***..................................................................................................9 
10. Minimālās prasības par minimālajiem pārtraukumiem un ikdienas un iknedēļas atpūtas 

laikposmiem pasažieru neregulāro pārvadājumu nozarē ***I ..................................................9 
11. Satvars drošas un ilgtspējīgas apgādes ar kritiski svarīgām izejvielām nodrošināšanai ***I ....... 10 
12. Eiropas vēlēšanas 2024. gadā......................................................................................... 11 
13. Mazie modulārie reaktori ................................................................................................ 12 
14. Garīgā veselība............................................................................................................. 12 
15. Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumenta "Eiropa pasaulē" 

īstenošana ................................................................................................................... 12 
16. Atkarību izraisošs tiešsaistes pakalpojumu dizains un patērētāju aizsardzība ES vienotajā tirgū 14 
17. Nodokļu politikas loma krīzes laikā ................................................................................... 14 
18. Turpmāka uzņēmumu nodokļu jomas noteikumu reforma .................................................... 15 
19. ES struktūrfondu turpmākā satvara pārveidošana atbalstam reģionos, ko īpaši skāruši ar 

autobūvi, zaļo un digitālo pārkārtošanos saistīti izaicinājumi ................................................. 15 
20. Papildu informācija ........................................................................................................ 16 
 
  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 3 PE 757.450 
 

1. Delegāciju izveidošana dalībai OACPS un ES Apvienotajā parlamentārajā asamblejā, 
Āfrikas un ES Parlamentārajā asamblejā, Karību reģiona un ES Parlamentārajā 
asamblejā un Klusā okeāna reģiona un ES Parlamentārajā asamblejā un delegāciju 
skaitliskā sastāva noteikšana 

 Lēmuma priekšlikums: B9-0497/2023 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Lēmuma priekšlikums B9-0497/2023 

(Priekšsēdētāju konference) 

lēmuma priekšlikums  +  

  
 

2. Cilvēku uzturam paredzēti pārtikas produkti: grozījumu izdarīšana dažās “Brokastu 
direktīvās” ***I 

 Ziņojums: Alexander Bernhuber (A9-0385/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā 

1-11 

13-15 

17-20 

23-25 

27 

29-32 

35-38 

40-50 

komiteja  +  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 4 PE 757.450 
 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

atbildīgās komitejas 
grozījumi — atsevišķa 

balsošana 

12 komiteja bd   

1/PS + 371, 86, 9 

2/PS -  230, 243, 10 

16 komiteja bd   

1/PS + 380, 107, 7 

2/PS -  234, 253, 9 

33 komiteja bd   

1/PS + 374, 115, 19 

2/PS + 304, 205, 5 

3/PS + 264, 242, 11 

39 komiteja bd   

1/PS + 373, 147, 1 

2/PS + 280, 243, 4 

3/PS + 272, 263, 7 

4/PS + 284, 255, 5 

5/PS -  264, 271, 8 

6/PS + 284, 266, 8 

7/PS + 420, 132, 12 

1. pants, 1. daļa, aiz 
1. punkta; Direktīva 

2001/110/EK, 2. pants, 
2. punkts, 2. daļa, aiz 

b) apakšpunkta 

60 ID  -   

21 komiteja bd   

1 +  

2 -   

3/PS -  54, 484, 31 

1. pants, 1. daļa, 
2. punkts; Direktīva 

2001/110/EK, 2. pants, § 
4, a) apakšpunkts 

22 komiteja  -   

59 deputāti  +  

1. pants, 1. daļa, 
2. punkts; Direktīva 

2001/110/EK, 2. pants, § 
4, b) apakšpunkts 

26 komiteja EB + 377, 191, 10 

63 Verts/ALE  ↓  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 5 PE 757.450 
 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

1. pants, 1. daļa, aiz 
2. punkta; Direktīva 

2001/110/EK, 2. pants, § 
4, aiz b) apakšpunkta 

61 PPE  +  

1. pants, aiz 1. daļas; 
Direktīva 2001/110/EK, 

4. pants1. punkts 

55 ECR PS -  160, 415, 7 

1. pants, aiz 1. daļas; 
Direktīva 2001/110/EK; 

aiz 4. panta 

56 Renew  EB + 360, 218, 3 

28 komiteja  ↓  

1. pants, 1. daļa, aiz 2 
d) punkta; Direktīva 

2001/110/EK, II 
pielikums, 2. daļa 

30 komiteja  +  

§ sākotnējais 
teksts 

bd   

1 ↓  

2 ↓  

Pirms I pielikuma; 
Direktīva 2001/110/EK, II 

pielikums, 4. daļa, aiz 
6. punkta 

67 PPE  +  

2. pants, 1. daļa, 
1. punkts, 

c) apakšpunkts; Direktīva 
2001/112/EK, 3. pants, § 

4 

53= 

57= 

64= 

S&D 

The Left 

Verts/ALE 

PS -  254, 325, 7 

34 komiteja PS + 415, 145, 29 

I pielikums, 1. daļa, 
1. punkts, 

b) apakšpunkts, i) 
punkts, 2. ievilkums; 

Direktīva 2001/112/EK, 
I pielikums, 2. daļa, 

2. punkts, 5. ievilkums 

54= 

65= 

66= 

S&D 

Verts/ALE 

The Left 

PS -  244, 337, 9 

I pielikums, 1. daļa, 
1. punkts, 

b) apakšpunkts, ii) 
punkts, 2. ievilkums; 

Direktīva 2001/112/EK, 
I pielikums, 2. daļa, 

3. punkts, 13.a ievilkums 

51 ECR PS -  108, 441, 45 

aiz 8. apsvēruma 52 S&D PS + 366, 185, 45 

Komisijas priekšlikums PS + 522, 13, 65 

  
Pieprasījumi balsot pēc saraksta 
The Left: grozījumi Nr. 57, 66 
ECR: grozījumi Nr. 12, 16, 33, 39, 51, 55 
Deputāti: grozījumi Nr. 12, 16, 33, 39 
Verts/ALE: grozījumi Nr. 21 (3. daļa), 34, 52, 53, 57, 64 

  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 6 PE 757.450 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 
PPE: grozījums Nr. 16 

  
Pieprasījumi balsot pa daļām 
Renew  
Grozījums Nr. 12 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “norādot arī to attiecīgo procentuālo daudzumu” 
2. daļa: šie vārdi 
  
Grozījums Nr. 16 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “norādot arī to attiecīgo procentuālo daudzumu” 
2. daļa: šie vārdi 
  
S&D 
II pielikums, 2. daļa, Direktīva 2001/110/EK 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “izņemot I pielikuma 3. punktu,” 
2. daļa: šie vārdi 
  
PPE, ID, Verts/ALE 
Grozījums Nr. 21 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vai — importēta medus gadījumā — medu ievākušajiem tirgus 

dalībniekiem” un “Šajā punktā noteiktās izsekojamības prasības neattiecas uz biškopjiem, 
kuriem ir mazāk nekā 150 stropu.” 

2. daļa: “vai — importēta medus gadījumā — medu ievākušajiem tirgus dalībniekiem” 
3. daļa: “Šajā punktā noteiktās izsekojamības prasības neattiecas uz biškopjiem, kuriem ir mazāk 

nekā 150 stropu.” 
  
PPE, Renew  
Grozījums Nr. 33 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “dilstošā secībā” un “atkarībā no attiecīgo augļu daudzuma 

proporcijas augļu sulā” 
2. daļa:  “dilstošā secībā” 
3. daļa: “atkarībā no attiecīgo augļu daudzuma proporcijas augļu sulā” 
  
Grozījums Nr. 39 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 7 PE 757.450 
 

1. daļa: “(ba) pantā iekļauj šādu punktu: 
“4.a I pielikumā minēto produktu ražošanā izmantoto augļu un cukura izcelsmes 
valsti norāda uz etiķetes. Ja šāds produkts ir gatavots no viena veida augļa un ja izmantoto 
augļu izcelsme ir vairāk nekā vienā valstī, izcelsmes valstis uz etiķetes norāda dilstošā 
secībā” 

2. daļa: “un cukura” 
3. daļa: “atbilstoši tam, kāda ir katras izcelsmes valstī saražoto augļu un cukura daļa no iepakojumā 

esošā produkta daudzuma, norādot precīzu procentuālo daļu katrai valstij vai procentuālo 
diapazonu, kas piemērojams konkrētās valsts daļai. 
Ja produktu gatavošanā izmantotā augļu maisījuma izcelsme ir vairāk nekā vienā valstī, 
izcelsmes valstis uz etiķetes norāda dilstošā secībā, atbilstoši tam, kāda ir katras izcelsmes 
valstī saražoto augļu un cukura daļa no iepakojumā esošā produkta daudzuma. 
Svara procentuālo daļu katrai izcelsmes valstij norāda uz iepakojuma etiķetes, izmantojot 
šādus diapazonus: 
>90 % 
70 %-90 % 
50 %-70 % 
30 %-50 % 
10 %-30 % 
<10 %  
Uz iepakojumu, kuros medus daudzums ir 30 g vai mazāk, etiķetes var norādīt katras 
izcelsmes valsts medus svara procentuālo daļu, izmantojot vienu no šādiem diapazoniem: 
>75 % 
50 %-75 % 
25 %-50 % 
<25 %” 
izņemot vārdus “un cukura”, “norādot precīzu procentuālo daļu katrai valstij vai procentuālo 
diapazonu, kas piemērojams konkrētās valsts daļai” un “dilstošā secībā, atbilstoši tam, kāda ir 
katras izcelsmes valstī saražoto augļu un cukura daļa no iepakojumā esošā produkta 
daudzuma” 
Svara procentuālo daļu katrai izcelsmes valstij norāda uz iepakojuma etiķetes, izmantojot 
šādus diapazonus: 
>90 % 
70 %-90 % 
50 %-70 % 
30 %-50 % 
10 %-30 % 
<10 %  
Uz iepakojumu, kuros medus daudzums ir 30 g vai mazāk, etiķetes var norādīt katras 
izcelsmes valsts medus svara procentuālo daļu, izmantojot vienu no šādiem diapazoniem: 
>75 % 
50 %-75 % 
25 %-50 % 
<25 %" 
 

4. daļa: “un cukura” 
5. daļa: “norādot precīzu procentuālo daļu katrai valstij vai procentuālo diapazonu, kas piemērojams 

konkrētās valsts daļai” 
6. daļa: “dilstošā secībā, atbilstoši tam, kāda ir katras izcelsmes valstī saražoto augļu un cukura daļa 

no iepakojumā esošā produkta daudzuma. 
Svara procentuālo daļu katrai izcelsmes valstij norāda uz iepakojuma etiķetes, izmantojot 
šādus diapazonus: 
>90 % 
70 %-90 % 
50 %-70 % 
30 %-50 % 
10 %-30 % 
<10 %  
Uz iepakojumu, kuros medus daudzums ir 30 g vai mazāk, etiķetes var norādīt katras 
izcelsmes valsts medus svara procentuālo daļu, izmantojot vienu no šādiem diapazoniem: 
>75 % 
50 %-75 % 
25 %-50 % 
<25 %” 
 

7. daļa: “Uz iepakojumu, kuru saturs sver mazāk nekā 30 g, etiķetes izcelsmes valstis var norādīt, 
izmantojot ISO 3166 alpha-2 valsts kodu.”” 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 8 PE 757.450 
 

  
  
Dažādi 
Grozījumi Nr. 58 un 62 bija atcelti. 

  
 
 

3. Maksas un nodevas, kas maksājamas Eiropas Zāļu aģentūrai ***I 

 Ziņojums: Cristian-Silviu Buşoi (A9-0224/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Provizoriska vienošanās 

provizoriska vienošanās 64 komiteja PS + 562, 35, 6 

  
 

4. Profesionālo kvalifikāciju atzīšana: Rumānijā apmācītas vispārējās aprūpes māsas ***I 

 Ziņojums: Adam Bielan (A9-0381/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Komisijas priekšlikums PS + 577, 7, 28 

  
 

5. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju 
jautājumos, kas saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību civillietās un komerclietās ***I 

 Ziņojums: Ilana Cicurel (A9-0356/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Komisijas priekšlikums PS + 601, 1, 6 

  
 

6. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju 
jautājumos, kas saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību ģimenes tiesību lietās * 

 Ziņojums: Ilana Cicurel (A9-0355/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Komisijas priekšlikums 
Padomei 

PS + 604, 0, 5 

  
 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 9 PE 757.450 
 

7. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – Hans Lindblad 

 Ziņojums: Angelika Winzig (A9-0390/2023) (aizklātā balsošana (Reglamenta 129. panta 3. punkts)) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Hans Lindblad iecelšana AIZKL + 498, 15, 74 

  
 

8. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – João Leão 

 Ziņojums: Mikuláš Peksa (A9-0391/2023) (aizklātā balsošana (Reglamenta 129. panta 3. punkts)) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

João Leão iecelšana AIZKL + 328, 67, 198 

  
 

9. Eiropas Kopienas un Kiribati partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē (2023–
2028). Īstenošanas protokols *** 

 Ieteikums: João Pimenta Lopes (A9-0380/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Padomes lēmuma 
projekts 

PS + 536, 36, 40 

  
 
 
 

10. Minimālās prasības par minimālajiem pārtraukumiem un ikdienas un iknedēļas atpūtas 
laikposmiem pasažieru neregulāro pārvadājumu nozarē ***I 

 Ziņojums: Henna Virkkunen (A9-0370/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

atbildīgās komitejas 
grozījumi — balsošana 

kopumā 

1-3 

6-10 

12-14 

16-19 

TRAN komiteja   +  

1. pants, 1. daļa, 
3. punkts, 

a) apakšpunkts; 
Regula 

(EK) Nr. 561/2006, 
8. pants, § 2.a, 1. daļa 

11 TRAN komiteja EB + 471, 125, 8 

28 EMPL komiteja PS ↓  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 10 PE 757.450 
 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

1. pants, 1. daļa, 
3. punkts, 

b) apakšpunkts; 
Regula 

(EK) Nr. 561/2006, 
8. pants, § 6.a, ievaddaļa 

un a) apakšpunkts 

29S EMPL komiteja PS -  200, 383, 22 

15S komiteja EB + 439, 160, 9 

1. apsvērums 20 EMPL komiteja  -   

3. apsvērums 21 EMPL komiteja  -   

4. apsvērums 22 EMPL komiteja  -   

5. apsvērums 23 EMPL komiteja EB -  201, 384, 23 

6. apsvērums 24 EMPL komiteja  -   

7. apsvērums 25S EMPL komiteja PS -  202, 389, 23 

9. apsvērums 4 komiteja  +  

26 EMPL komiteja PS ↓  

10. apsvērums 27S EMPL komiteja PS -  216, 380, 17 

5 komiteja EB + 451, 156, 6 

Komisijas priekšlikums PS + 477, 101, 41 

  
Pieprasījumi balsot pēc saraksta 
Verts/ALE: grozījumi Nr. 25, 26, 27, 28, 29 

  
 
 

11. Satvars drošas un ilgtspējīgas apgādes ar kritiski svarīgām izejvielām nodrošināšanai 
***I 

 Ziņojums: Nicola Beer (A9-0260/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Provizoriska vienošanās 

provizoriska vienošanās 26 komiteja PS + 549, 43, 24 

  
 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 11 PE 757.450 
 

12. Eiropas vēlēšanas 2024. gadā 

 Ziņojums: Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon (A9-0332/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

aiz § 18 2 deputāti EB + 310, 237, 68 

6 deputāti  ↓  

§ 19 3 deputāti EB + 327, 212, 71 

§ 26 4 deputāti  +  

§ 28 § sākotnējais 
teksts 

bd   

1/PS + 382, 187, 45 

2/PS -  241, 340, 15 

3/PS + 359, 215, 37 

4/PS -  242, 344, 21 

aiz § 28 5 deputāti EB + 394, 213, 7 

aiz 11. norādes 1 deputāti EB + 303, 296, 18 

B apsvērums § sākotnējais 
teksts 

bd   

1/PS + 387, 198, 31 

2/PS -  253, 342, 14 

C apsvērums § sākotnējais 
teksts 

bd   

1/PS + 403, 191, 19 

2/PS -  253, 339, 17 

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 365, 178, 71 

  
  
Pieprasījumi balsot pēc saraksta 
Deputāti: § 28; B, C apsvērumi 

  
 
Pieprasījumi balsot pa daļām 
Deputāti 
§ 28 
1. daļa: “prasa pārskatīt Līgumus un” 
2. daļa: “jo īpaši LESD 223. pantu par nepieciešamajiem noteikumiem Eiropas Parlamenta deputātu 

ievēlēšanai tiešās vispārējās vēlēšanās, lai atceltu vienprātības balsojumu un valstu 
parlamentu ratif ikāciju” 

3. daļa: “mudina Padomi un galu galā Eiropadomi rīkoties saskaņā ar tā priekšlikumu piemērot LES 
48. pantu, lai izveidotu konventu“ 

4. daļa: “ar mērķi reformēt arī Eiropas vēlēšanu procesus” 
  
B apsvērums 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 12 PE 757.450 
 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “(tostarp Savienības mēroga vēlēšanu apgabalu)” 
2. daļa: šie vārdi 
  
C apsvērums 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Savienības mēroga vēlēšanu apgabals kopā ar“ 
2. daļa: šie vārdi 
  

 
 

13. Mazie modulārie reaktori 

 Ziņojums: Franc Bogovič (A9-0408/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

rezolūcijas priekšlikums PS + 409, 173, 31 

  
 

14. Garīgā veselība 

 Ziņojums: Sara Cerdas (A9-0367/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

rezolūcijas priekšlikums PS + 482, 94, 32 

  
 

15. Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumenta 
“Eiropa pasaulē” īstenošana 

 Ziņojums: Tomas Tobé, Pedro Marques, Charles Goerens, Michael Gahler (A9-0374/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

§ 2 13 The Left  -   

§ 3 6 ECR PS -  240, 345, 34 

§ 4 14 The Left  -   

§ 5 7 ECR EB + 304, 303, 12 

§ 6 8 ECR PS -  281, 303, 33 

19 ID PS -  124, 451, 43 

§ 7 9 ECR PS -  257, 320, 30 

§ 9 15 The Left  -   

§ 12 10 ECR PS -  151, 453, 12 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 13 PE 757.450 
 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

§ 14 16 The Left PS -  116, 477, 18 

20 ID PS -  145, 469, 5 

§ sākotnējais 
teksts 

bd   

1 +  

2 +  

aiz § 14 1 Verts/ALE PS -  248, 350, 6 

11 ECR PS -  299, 301, 13 

21 ID PS -  249, 331, 35 

§ 24 17 The Left  -   

aiz § 33 2 Verts/ALE PS -  297, 297, 25 

§ 37 12 ECR EB -  297, 299, 24 

22 ID PS -  83, 531, 7 

§ 38 3 Verts/ALE PS -  289, 294, 32 

§ 39 § sākotnējais 
teksts 

bd   

1 +  

2 -   

I apsvērums 4 ECR EB -  271, 344, 7 

J apsvērums 18 ID PS -  80, 529, 4 

M apsvērums 5 ECR  -   

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 449, 81, 91 

  
Pieprasījumi balsot pēc saraksta 
ID: grozījumi Nr. 18, 19, 20, 21, 22 
Verts/ALE: grozījumi Nr. 1, 2, 3 
The Left: grozījums Nr. 16 
ECR: grozījumi Nr. 6, 8, 9, 10, 11 

  
Pieprasījumi balsot pa daļām 
Renew  
§ 39 
1. daļa: “norāda, ka izmēģinājuma projekti un sagatavošanas darbības ir jaunas iniciatīvas, kam 

veiksmīgas īstenošanas gadījumā būtu jākļūst par ES finansēšanas programmām; uzsver, ka 
tā ir iespēja Parlamentam iekļaut programmas, kas citādi netiktu f inansētas; uzsver, ka 
instruments tā plašākā interpretācijā teorētiski ir tiesiskais pamats visām iniciatīvām, un to 
šādi izmantojot, netiek nodrošināta atbilstība un līdz ar to Parlamentam faktiski tiek liegta 
iespēja ierosināt iniciatīvas” 

2. daļa: “aicina Komisijai iesniegt tiesību akta priekšlikumu, kas ļauj Parlamentam ierosināt 
izmēģinājuma projektus un sagatavošanas darbības, ja šos ierosinājumus par lietderīgiem 
uzskata ES delegācijas un ja tie sniedz papildu labumu, kas citādi praksē netiktu f inansēts;” 

  



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 14 PE 757.450 
 

ECR 
§ 14 
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “uzskata, ka, neskarot neparedzētus apstākļus, būtu jāievēro 

instrumentā paustā apņemšanās, ka, īstenojot instrumenta mērķus, orientējoši 10 % no 
instrumentam paredzētā f inansējuma būtu jāvelta darbībām, ar ko atbalsta migrācijas un 
piespiedu pārvietošanas vadību un pārvaldību, un ka šo klauzulu nevajadzētu pārskatīt;” 

2. daļa: šie vārdi 
  

  
 
 

16. Atkarību izraisošs tiešsaistes pakalpojumu dizains un patērētāju aizsardzība ES 
vienotajā tirgū 

Ziņojums: Kim Van Sparrentak (A9-0340/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

rezolūcijas priekšlikums PS + 545, 12, 61 

  
 

17. Nodokļu politikas loma krīzes laikā 

 Ziņojums: Kira Marie Peter-Hansen (A9-0336/2023) 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

§ 19 5 deputāti PS -  277, 304, 30 

1 deputāti PS -  261, 276, 70 

aiz § 19 2 deputāti PS -  232, 331, 49 

§ 22 6 deputāti PS -  224, 349, 42 

3 deputāti PS + 262, 254, 93 

§ 24 § sākotnējais 
teksts 

ats./EB -  280, 321, 12 

§ 25 § sākotnējais 
teksts 

bd   

1 +  

2 +  

aiz § 25 4 deputāti PS -  241, 347, 30 

§ 34 § sākotnējais 
teksts 

ats. -   

§ 35 § sākotnējais 
teksts 

ats. -   

N apsvērums § sākotnējais 
teksts 

ats. -   



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 15 PE 757.450 
 

Priekšmets Groz. 
Nr. 

Iesniedzējs PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

O apsvērums § sākotnējais 
teksts 

ats. -   

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS -  282, 300, 30 

  
Pieprasījumi balsot pēc saraksta 
Verts/ALE: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 
PPE: grozījumi Nr. 5, 6 
S&D: grozījumi Nr. 2, 6 

  
Pieprasījumi balsot atsevišķi 
Deputāti: § 24, 34, 35; N, O apsvērumi 

  
Pieprasījumi balsot pa daļām 
Deputāti 
§ 25 
1. daļa: “atzīmē, ka kuģniecības nozare ir izslēgta no ESAO/G20 otrā pīlāra vienošanās;” 
2. daļa: “ar bažām konstatē, ka dažos pēdējos krīzes skartajos gados Eiropas Savienībā ir ievērojami 

palielinājies ar privātām reaktīvajām lidmašīnām veikto lidojumu skaits; aicina Komisiju 
pārskatīt gaisa un jūras transporta aplikšanu ar nodokli, lai panāktu tā atbilstību zaļā kursa 
mērķiem un radītu vienlīdzīgus konkurences apstākļus citiem transporta veidiem, tādiem kā 
autotransports un dzelzceļa transports; atzīmē komisāra W. Hoekstra apņemšanos atbalstīt 
globāla aviācijas nodokļa ieviešanu;” 

  
  
 
 

  
 
 

18. Turpmāka uzņēmumu nodokļu jomas noteikumu reforma 

 Ziņojums: Isabel Benjumea Benjumea (A9-0359/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

rezolūcijas priekšlikums PS + 495, 65, 58 

  
 

19. ES struktūrfondu turpmākā satvara pārveidošana atbalstam reģionos, ko īpaši skāruši 
ar autobūvi, zaļo un digitālo pārkārtošanos saistīti izaicinājumi 

 Ziņojums: Susana Solís Pérez (A9-0326/2023) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

rezolūcijas priekšlikums PS + 548, 33, 18 

  
 



P9_PV(2023)12-12(VOT)_LV.docx 16 PE 757.450 
 

20. Papildu informācija 

Jakop G. Dalunde, Pär Holmgren un Alice Kuhnke ir atsaukuši savu atbalstu grozījumam Nr. 2 (Kira Marie 
Peter-Hansen ziņojums (A9-0336/2023)). 

 
 


	1. Delegāciju izveidošana dalībai OACPS un ES Apvienotajā parlamentārajā asamblejā, Āfrikas un ES Parlamentārajā asamblejā, Karību reģiona un ES Parlamentārajā asamblejā un Klusā okeāna reģiona un ES Parlamentārajā asamblejā un delegāciju skaitliskā s...
	2. Cilvēku uzturam paredzēti pārtikas produkti: grozījumu izdarīšana dažās “Brokastu direktīvās” ***I
	3. Maksas un nodevas, kas maksājamas Eiropas Zāļu aģentūrai ***I
	4. Profesionālo kvalifikāciju atzīšana: Rumānijā apmācītas vispārējās aprūpes māsas ***I
	5. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju jautājumos, kas saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību civillietās un komerclietās ***I
	6. Francijai adresēts pilnvarojums risināt sarunas par divpusēju nolīgumu ar Alžīriju jautājumos, kas saistīti ar tiesu iestāžu sadarbību ģimenes tiesību lietās *
	7. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – Hans Lindblad
	8. Revīzijas palātas locekļa iecelšana – João Leão
	9. Eiropas Kopienas un Kiribati partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē (2023–2028). Īstenošanas protokols ***
	10. Minimālās prasības par minimālajiem pārtraukumiem un ikdienas un iknedēļas atpūtas laikposmiem pasažieru neregulāro pārvadājumu nozarē ***I
	11. Satvars drošas un ilgtspējīgas apgādes ar kritiski svarīgām izejvielām nodrošināšanai ***I
	12. Eiropas vēlēšanas 2024. gadā
	13. Mazie modulārie reaktori
	14. Garīgā veselība
	15. Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumenta “Eiropa pasaulē” īstenošana
	16. Atkarību izraisošs tiešsaistes pakalpojumu dizains un patērētāju aizsardzība ES vienotajā tirgū
	17. Nodokļu politikas loma krīzes laikā
	18. Turpmāka uzņēmumu nodokļu jomas noteikumu reforma
	19. ES struktūrfondu turpmākā satvara pārveidošana atbalstam reģionos, ko īpaši skāruši ar autobūvi, zaļo un digitālo pārkārtošanos saistīti izaicinājumi
	20. Papildu informācija

